
Kodukohvikute päev

 2.-3. juunil 2018

See trükis väljendab autori vaateid. Programmi korraldusasutus ei ole vastutav selle eest, kuidas seda infot võidakse kasutada.



1 UIBU talu kodukohvik
Kodukohvikute päeval pakub Uibu talu külalistele oma vanu ja uusi hitte, 
nii soolast kui ka magusat.
Menüüs on koorene kiisavorm, kalasupp, barbeque liha, ulukilihast 
kotletid, räimerullid, kodused pirukad ja koogid.
Kaasa müüme omatehtud grillvorste, kotlette ja suitsukala.

Lastele on hullamiseks mängumaja, batuut, liivakast, korvpallirõngas, 
võrkpalliplats, discgolfi  korv.
Taluõuel on vabalava ja kohapeal kasutamiseks kitarrid, ukuleled, 
süntesaator.

Avatud oleme L kell 10-20 ja P kell 10-16. 

Maksta saab nii sularahas kui ka kaardiga.

Suuremate gruppide korral palume kohad ette 
broneerida 513 8557.

Saarele tulles on kaasa vaja võtta 
ainult hea tuju ja rõõmus meel!

Lisainfo: https://www.facebook.com/uibutalu

2 Kohvik MUTID JA MÕRRAD

Pakume oma kohvikus kalatooteid ja Kihnu toorainest suupisteid ja 
snäkke. Kõiki toite saab ka kaasa osta, samuti on võimalik osta käsitööd!

Kultuuriprogramm on mitmekesine ja mõeldud kõigile. Pakume erinevaid 
tegevusi lastele, nende jaoks on olemas eraldi mänguala.

Oleme avatud iga ilmaga L kell 10-20 ja P kell 10-12.

Maksevõimalused on sularahas ja ülekandega.

Kontaktid: Elise Umb 503 9151, 
                    Marjaliisa Umb 5663 0304.

Meri on elu!

 Lemsi küla



3 LOHU suvekohvik
Lohu talu õues on avatud mõnus suvekohvik. Me pakume erinevaid 
võileibu, pitsat, soolaseid pirukaid, magusaid saiakesi, mitmesuguseid 
maitsvaid kooke, kringlit, saia ja moosi. Nautida saab ka mitmeid 
magustoite ja jäätisekokteili. Kõiki tooteid on võimalik kaasa osta.

Samas õues on ka käsitööpood, kus on lisaks tavapärasele kaubavalikule 
välja pandud Eesti 100. sünnipäevale pühendatud näitus-müük „Lohu 
Anneli 100 vardakotti“.
Iga Lohu talu külastaja saab kingituseks punutud sõbrapaela ja 100. 
külastaja lisaks veel kingituse.
Käsitööhuvilistel on võimalik kohtuda käsitöömeister Lohu Ellaga.

Lohu talu on avatud L ja P kell 10-16. 

Tasumine ainult sularahas.

Laupäeval on sünnipäeva puhul oodata kogu päeva jooksul ka põnevaid 
üllatusi!

4 LUMISTE talu kalakohvik
E-ainõ vaba kala otsõ kalurilt, 

kiele viib alla!

Meie paneme rõhku lihtsamatele kalatoitudele. Tooraine tuleb kohalikust 
merest ja on püütud Lumiste talu peremehe poolt. Menüüs on räimed, 
lestad, ahvenad, haugid, millest keedame suppi, valmistame prae ja 
mõtleme muud suupärast välja. Müüme kaasa erinevaid kalatooteid, 
suveniire, käsitööleiba ja -saia.

Võimalus on külastada 2017. aastal „Kenä kodo“ tiitliga pärjatud koduaeda.

Pühapäeval on võimalus osaleda Lumiste talu koduleiva valmistamise 
õpitoas, vajalik eelnev registreerimine lumistetalu@gmail.com või 
5383 3015. Grupi suurus on 10 inimest.

Tasuda saab sularahas.

 Rootsiküla

5 Kohvik MUIATÕS VASTA 
Enn Uuetoa ütles: “Merd mitte tohe karta, merd piäb austama ning merele 
piäb muiatõs vasta minemä, siokõstõlõ muigab kua meri vasta!”
Täis kõhuga laevameeskond on meresõidul sama tähtis kui õigest suunast 
puhuv tuul. Sestap hoolitses Kihnu Jõnn ehk Metskapten oma meeskonna 
toidulaua eest hästi, kuid menüüst ei puudunud ka talle omased 
vimkad. Niisiis oli igale mehele selge, et laevaretkel pole klimbisupp 
ega pannkoogid paremad kui soolaliha ja vastupidi. Pikkadelt reisidelt 
naasnuna teadis aga kapten, et kõige maitsvam keretäüs valmib ikka kodus 
ja sellele läks Jõnn alati muiatõs vasta.

Valikus on soolaseid ja magusaid ampse ning lonkse Jõnnu moodi.
Kaasa müüme menüüs olevaid toite, käsitööd ja meeneid.

Kultuuriprogrammis on iga kindla aja tagant pillimäng, mille saatel saab 
tantsu keerutada.

Kohvik on väga pere- ja lastesõbralik, olemas on mõnusad puhkealad 
kõigile pereliikmetele, kiikumise ja paadis einestamise võimalus. Lastele on 
erinevad töötoad, auhindadega aaretejaht ja kalapüügivõistlus.

Kohvik avatud L kell 10-20 ja P kell 10-14.

Maksta saab sularahas ja mobiilmaksega.

Kontakt: 5841 6599

6 Kohvik IÄD-PARAMAD Suarõ Nuõrdõlt
Kihnu lõunatipus Uiõ-Matu hoovis on oma kohviku üles seadnud noored 
Kihnu 4H-kad klubist Suarõ Nuõrõd. Kuna tegijad on noored, siis 
kohvikus menüü on samuti noortepärane – pakutakse omatehtud burgerit, 
friikartuleid, kooki, muffi  neid, jäätist, smuutit, vahvleid ja muud. Joogiks 
pakutakse Suarõ Nuõrdõ korjatud taimedest teed ning teeürte saab ka 
kaasa osta.

Kohvik on avatud ainult L kell 12-18.

Avatud on lastenurk ja kell 13 toimub kukekommi õpituba. Täistundidel 
kõlavad muusikalised vahepalad.

Suarõ Nuõrdõ toetuseks toimub ÕNNELOOS.

Roheline või körditriipudes ristikheinaleht on 
meie tunnusmärk – saarel liikudes otsi neid 

märke ja leiad meie kohviku üles!



7 PUAGI jäätisekohvik
Kihnu tuletorni kohvikust saab kaasa osta jäätist, kala ja Kihnu käsitööd. 
Kõik on oodatud majakat külastama, meeleolu loob pillimäng.
Lastele on auguga kivi otsimise võistlus ja jäätisemäng.

Kohvik on avatudi L ja  P kell 10-18.

Maksta saab sularahas ja kaardiga.

8 NOODI kohvik
Ootame külastajaid Noodi talu õuel, kus ühendavad oma jõud naabritest 
Noodi ja Noodimäe rahvas.

Kohviku palad on ette valmistanud Pärnus asuva Kalamajaka restorani 
peakokk Erik Tammeleht, kes on arvestanud nii Kihnu toidukultuuri 
ajaloo kui ka traditsioonilise toorainega. Kõik road valmistame aga väikese 
vimkaga. Kõht ei jää tühjaks ka neil, kes eelistavad kana- või sealiha.

Nagu kohviku nimigi ütleb, on lisaks kõhutäiele väga tähtsal kohal 
muusikaline kost: kandev osa on akordionil ja viiulil. Vahepaladeks 
serveerime lugusid-legende Kihnu kaugest ajast ja tänapäevast, 
nobenäppudele õpetame säärepaela ja südametega paela põimimise 
selgeks.

Väikestele lastele on avatud mängunurk, suuremad saavad mängida pallide 
ja ketastega või turnida tasakaalulindil.

Kaasa saab osta mõnda toitu menüüst, aga ka kuivatatud köögivilja ja 
taimeteed, käsitööna valminud küünlaid ja kihnupäraseid meeneid.

Kohvik on avatud L kell 10-20 ning maksta saab sularahas.

Suurema grupi registreerimiseks või paelte õpituppa pääsemiseks helista 
ette 5818 8094.

9 VANAKURASÕMÄE kostimaja
Kihnu saar on küll väike, aga siin on elanud palju rahvusi. Liivlased on 
jätnud jälje Kihnu kohanimedessegi. Nii on Kihnu keskse seljaku nimetus 
saare keskel rahvamaja juures Vanakurase, seega see ala, kus elas vana 
kuralane.

Rahvamajas saavad kokku kõik, kes soovivad laulda, tantsida ning lõbusalt 
aega veeta. Seekord ka korraliku keretäve suaja. Pakume Kihnu saarel 
aiast, laudast, metsast, põllult ja merelt korjatud saadustest maitseelamusi, 
erinevaid toorsalateid, võileibu, kala, sülti ja jooke. Toekamaks 
kehakinnituseks saab segiputru ja lambapraadi, magustoiduks kosklamuna 
kooki ja nostalgilisi kaneelisaiakesi.

Meie kostimajas on avatud näitus Kihnu süemälaud ja lastele 
mitmesugused mänguplatsid, näitame Kihnust fi lme, sõidutame soovijaid 
külgkorvitaksoga, anname ülevaate Kihnu käsitööst, riietest ja jagame 
veimekirstust kihnu riideid pildistamiseks.

Laupäeval kell 13.00 on folkloorikontsert ja kihnu tantsude õpituba.

Iä olga tulla ning jõlus olga olla!

10 Kohvik KIHNU KÜEK
Kihnu Küegis pakume lastele nende lemmiktoite ja jooke: pannkooke, 
käsitööjäätist- ja limonaadi. Samal ajal kui lapsed lustivad tegevustelgis, 
saavad vanemad nautida kergeid ampse kalast ja suitsulihast ning 
käsitööjooke. Eritoiduks valmib laupäeva lõunaks Runo plov. Kõikide 
toitude valmistamisel ja pakkumisel kasutame võimalikult palju tervislikku 
kihnumaist ja eestimaist söögi- ja joogipoolist.

Kultuuriprogrammis on laste joonistusnäitus „Kihnu Keretäüs“, 
meisterdustuba, kalapüügimäng, kepphobuse ratsutamisvõistlus, avatud 
on  mängumaja. Võilillelehti ootab jänes.

Avatud on fotunurk, kust saab kaasa mälestuseks meeleoluka pildi.

Kihnu Küegi kohvik on avatud L kella 10-19. 

Arveldame sularahas ja kaardiga.

Info: Jana 5341 2358, info@kihnukyek.ee, FB: Kihnu Küegist Kihnu Keretäüs

Linaküla



11 Kodukohvik KIHNU GURMEE
Linakülas Kastani talu hoovis koged ilusat olemist ja kingid endale 
maitseüllatusi – naudid einet murul, saad end lõbustada vahvate 
mängudega, näiteks „kuum hüljes“, kohtad ehk päris hülgeküttigi ning sead 
soovi korral akordioni saatel tantsusamme.

Meite juurõst leüäb hoole ning armastusõga valmistet iäd ning paramat, 
ka käsitööd, aga ka põnõvat ning uutmuõdi maeguga süemäpuõlist. 
Esimestele gurmaanidele saame pakkuda hülgepirukaid, hapuroka 
pavlovat, Kihnu leivast ja saiast tehtud delikatess bruschettasid, aga ka 
metspardi ja hülge kevadrulle ning palju muud põnevat.

Kohvik on avatud L kell 10-17 ja P kell 11-16.

Kui jääd hätta meie leidmisel või soovid lihtsalt midagi ilusat öelda, siis 
toimib kõnõtraat: 5662 8785 (Inger).

12 SAARDE talu kodukohvik
Saare südames asuvas Saarde talus ootavad külalisi koduselt maitsvad ja 
sooja südamega küpsetatud koogid, saiakesed, leivad, saiad, soojad joogid, 
soolase ampsuna räimerullid ja suitsukala ja palju muud põnevat. Kõike 
seda saab osta ka kaasa! Võimalik on süüa ka sooja sööki. Muuhulgas 
on müügil 2017. aasta suvel majaka hitt-tooteks kujunenud Saarde talu 
lihapirukad – fännid võtke ritta!

Meelelahutusliku poole eest on samuti hoolt kantud ja tähelepanuta ei 
jäeta ka kõige pisemaid. 

Kui kõhud on täis söödud, siis saab endale ka soetada kohalikku käsitööd 
ja Kihnu-teemalisi meeneid.

Kohtumiseni Saardel!

13 ÕUNAPUU sõõrikukohvik
Ootame kõiki mõnusalt aega veetma ja ostlema! Pakume palju erinevaid 
tooteid, põhiliseks on aga imemaitsvad suus sulavad kuumad sõõrikud, 
kohv, tee ning angerja-uhhaa. Kohapeal on oodata veel palju põnevaid 

Sääreküla

pakkumisi. Tule, proovi ja sa ei kahetse!

Ilusa ilma korral on võimalik nautida pakutavat vabas õhus, halva ilma 
korral aga püstkojas lõkke ääres.

Samal ajal kui vanemad naudivad head ja paremat, saavad lapsed kiikuda ja 
palli mängida. Huvi korral on võimalus mootorrattaga sõita.

Oleme avatud L kell 10-18 ja P kell 10-16.

Arveldame sularahas.

Lisainfo või ettetellimise korral helista 5400 4756

Kohtumiseni!

14 TOLLI KÖÖGI kohvik
Tule ja tuuluta oma meeli 
Tolli Köögi kohvikus!

Tolli turismitalu on külalisi võõrustanud üle 25 aasta. Meie külalistele 
on alati meeldinud lihtne Kihnu talutoit, mida Tolli Köök pakub ka 
kodukohvikute päeval.

Räimed ja leib on ikka olnud kihnlaste põhitoit. Seda pakume ka oma 
külalistele. Toekamaks kõhutäieks on Tolli Köögi hapukapsasupp, mis on 
teisel päeval veel parem!

Meie pere lapsed ja suured armastavad mamma küpsetatud leiba võiga ja 
mamma saia moosiga, üheltki peolaualt ei puudu räimerullid, lihapirukad 
ja kodused koogid. Tule ja proovi, kuidas maitseb suures ahjus küpsetatud 
lihaleib või vaata, kus ja kuidas valmib suitsukala! Perenaise purki pandud 
suitsu-tuulekala õlis saab kaasa osta nagu ka kõike muud meie head-
paremat.

Pakume merevaadet, avarat õue ja killukesi Kihnu ajaloost, samuti 
rahvalikku pillimängu koolilaste esituses. Lastele kiiged ja liivakast ning 
rohkelt jooksuruumi. Kui soovid, võid mere äärde jalutada, räimerull või 
pirukas näpus. Väsinud teelisele pakume ka öömaja.

Maksta saab meil ainult sularahas!

Laupäeval

10.00 avame kohviku.

10.30 Ahjust tuleb värske suitsuräim ja suitsukala.

11.00 Pillilood Kihnu pillilastelt.

12.00 Kultuurilooline pooltund Tolli talus, tutvustame 



talu ajalugu läbi inimeste ja esemete. Piilume Kihnu naise riidekirstu.

13.00 Lõunasöögi aeg! Köögis saab valmis hapukapsasupp.

14.00 Filmid Kihnust (M. Soosaare „Vaarao sõjavägi“, 
„Kihnu naine“, „Kihnu Kristjan“). Eelneb kommentaar.

15.00 Pillilood Kihnu pillilastelt. Kel soovi, saab ka tantsu 
lüüa.

16.00 Viimane võimalus head ja paremat mekkida ning 
kaasa osta, sest kohvik sulgeb selleks päevaks uksed! 

Pühapäev

11.00 avame kohviku.

12.00 Kultuurilooline pooltund Tolli talus, tutvustame 
talu ajalugu läbi inimeste ja esemete. Piilume Kihnu naise riidekirstu.

13.00 Lõunasöögi aeg! Jälle saab hapukapsasuppi.

14.00 Filmid Kihnust (M. Soosaare „Vaarao sõjavägi“, 
„Kihnu naine“, „Kihnu Kristjan“).

15.00 on aeg kohviku uksed sulgeda!

15 Kohvik SADAMA KÜLJE ALL
Kohvik Sadama Külje All pakub oma külalistele tervislikke toite, mille 
valmistamisel kasutame võimalikult palju kohalikku toorainet. Erilist 
rõhku paneme just kohalikule kalale.

Pakume erinevaid suupisteleibu, kalasuppi, kala- ja lihakotlette, salatit 
ja burgerit. Suu saab teha magusaks šokolaadivahu ja tassikoogiga. 
Pühapäeval pakume omletti peekoni ja värske salatiga. Maitsta saab ka 
koduõlut!

Pakume ka kaasaostmiseks erinevaid tooteid: leiba, saia, küpsiseid, 
suitsukala, kohalikku kasemahla ja Kihnu käsitööd ning kõike menüüs 
leiduvat, mida kohapeal maitsta ei jõua.

Meie toidud on gluteeni- ja suhkruvabad!

Lastele pakume tegevusi nii siseruumis kui ka õues. Hoovis on liivakast ja 
kiigud, sees saab joonistada, värvida pilte Sadama Öömaja värviraamatus 
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ja legodega ehitada.

Kell 10 ja 14 tõstavad külastajate meeleolu Kihnu pillilapsed.

Oleme avatud L 9.30-17 ja P 11-16.

Arveldame ainult sularahas!

16 Kohvik PÄÄSUSILM Hiie talus
Üks vahva vanaema koos lastelastega on võtnud nõuks oma koduhoovis 
head ja paremat pakkuda. Menüüs on lihapirukad, lihapull, suitsuräimed, 
iädikäräemed, räimeleib, ahjukartul, rabarberikook, vahvlid, morss, kohv.

Kaasa müüme lihapirukaid, leiba, Kihnust korjatud ravimtaimi 
nurmenukku ja nõmmeliivateed.

Lapsed saavad lustida mängides: oleme neile valmis pannud õuemängud ja 
lauamängud.

Meeleolu loovad perenaise Hiie Manni räägitud Kihnu lood ja pajatused.

Kohvik on avatud L ja P. 

Maksmine ainult sularahas.




